

Nákupní koš k rámcové dohodě č. 171050341 - pro 644003 BRNO

Položka	Označení zboží	KČM	Cena bez DPH	Cena s 21% DPH	Požadovaný počet ks	Cena bez DPH za komoditu	Cena za komoditu s 21% DPH	Katalogové označení dodavatele	Poznámka
3. Kalkulačka	Citizen 77 bn	0112204904276	655,00 Kč	792,55 Kč	1	655,00 Kč	792,55 Kč	0708802	
4. Kancelářský kalkulátor	Citizen CDC 80	0112204904012	250,00 Kč	302,50 Kč	5	1 250,00 Kč	1 512,50 Kč	0708803	
12. Skartovač skupinový tajné – stupeň utajení 3	AT 90MC	0112204940225	20 900,00 Kč	25 289,00 Kč	1	20 900,00 Kč	25 289,00 Kč	0708811	
14. Velkokapacitní děrovač – 2 otvory	Skre-Perfo 14	0091440000059	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč	1	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč	0708813	
16. Velkokapacitní sešivačka	KW trio 5005	0159104047056	950,00 Kč	1 149,50 Kč	2	1 900,00 Kč	2 299,00 Kč	0708815	
17. Velkokapacitní sešivačka s extra velkou hloubkou vkladu papíru	KW trio 5000	0159104047063	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	1	1 700,00 Kč	2 057,00 Kč	0708816	
21. Páková řezačka A4	Dahle 533	0091440000787	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč	1	1 720,00 Kč	2 081,20 Kč	0708820	
22. Páková řezačka A3	KW trio 13042	0112204904315	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	1	3 100,00 Kč	3 751,00 Kč	0708821	
23. Laminátor A4	DSB HQ 236	0112204901291	900,00 Kč	1 089,00 Kč	3	2 700,00 Kč	3 267,00 Kč	0708822	
31. Počítačka bankovek	Safescan 2250	0112204940047	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč	1	6 800,00 Kč	8 228,00 Kč	0708830	
CELKEM						45 625,00 Kč	55 206,25 Kč		

Atributy účetní věty:	
ORG	313500070316026
POL	513700109
PRJ	003210001039
	003100002854
AU	2103

Schvaluji:
ředitel, náčelník, velitel
jméno a příjmení

podpis

IDED: 1758100000000

Materiál pořízen na základě uzavřené "Rámcové dohody 170050341"
Pořízení / převod materiálu na základě požadavku NS.

Vyplnit pouze sloupec "F" požadovaný počet ks. Při tisku použít filtr sloupce "F" a odznačit prázdná políčka. Vytisknout žádanku nechat podepsat Vedoucím OC a zaslat sken podepsané žádanky společně se souborem Excel, cestou EPAS.